АДМИНИСТРАЦИЯ

           НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                              ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
                                       ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                         с. Новосельцево

от  13.03.2017 г.                                                                                        № 27
Об отмене постановления Администрации Новосельцевского сельского
поселения от 24.05.2016 № 61 «Об утверждении Порядка осуществления

муниципального земельного контроля»
             В связи с приведением  нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации  Новосельцевского  сельского поселения от 24.05.2016 года  № 61 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля» отменить.
        2. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
И.о. главы поселения                                                                               Н.В. Легута